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1 YLEISTÄ PIIRIN TOIMINNASTA 
 
Keskustan Satakunnan piirin vuoden 2022 toimintaa varjosti edelleen koronapandemia. Alkuvuosi oli vielä 
koronasulkujen aikaa. Suomen historian ensimmäiset aluevaalit käytiin 23.1.2022 ja koko vaalikampanjan 
ajan lähes koko Satakunnassa oli yleisötilaisuuksien pitäminen kielletty covid19-pandemian takia.  

Aluevaalien keskustelun kärkeen valtakunnallisesti saatiin Keskustalle tärkeä lähipalveluteema, yleinen 
keskustelu kävi vilkkaana tämän teeman ympärillä. Piiri panosti merkittävästi ensimmäisiin aluevaaleihin, 
kanavina käytettiin perinteistä printtimediaa, omaa vaaliliitettä sekä sosiaalista mediaa. Valtakunnallinen 
gallupkannatus näytti Keskustalle matalia lukuja, 12,7 %. Aluevaaleihin käytiin siis haastajan asemassa. 
Onnistuneen kampanjan päätteeksi Satakunnan Keskusta saavutti 19,5 % kannatuksen, kolmanneksi 
suurimman ryhmän aluevaltuustoon, 14 aluevaltuutetulla. Toiseksi suurimmaksi ryhmäksi tuli 
Kokoomuksen ja Kristillisdemokraattien yhteinen valtuustoryhmä. Suurin ryhmä oli SDP ja 
Perussuomalaiset jäivät neljänneksi suurimmaksi ryhmäksi. 

Vuoden 2022 jäsenmaksulaskutus tehtiin ensimmäisen kerran uudesta Apila-jäsenrekisteristä. 
Laskutuksessa oli jonkun verran haasteita, mutta Satakunnan Keskustan osalta jäsenlaskutus sujui pääosin 
ilman isompia ongelmia.  

Vuoden 2022 syyspuolen toiminta keskittyi vahvasti eduskuntavaalien ehdokashankintaan. Piirin 
työvaliokunta ja vaalipäällikkö kokoontuivat lähes joka viikko tekemään tilannekatsausta ja potentiaalisia 
kandidaatteja käytiin läpi erittäin paljon. Ehdokashankinta oli vaikeaa ja listan täyttyminen jäikin vuoden 
2023 puolelle. 

Vuoden lopussa 31.12.2022 Keskustan Satakunnan piiriin kuului 14 kunnallisjärjestöä ja 2 kuntayhdistystä. 
Piirin alueella oli 75 paikallisyhdistystä. Keskustan Satakunnan piirin jäsenmäärä oli 2247 jäsentä. 
Keskustanaisten Satakunnan piirin jäseniä oli 165 ja Keskustanuorten Satakunnan piirin jäseniä 65 eli 
kokonaismäärä oli 2477 jäsentä. Uusia jäseniä vuoden 2022 aikana liittyi 45 henkeä. Kokonaisjäsenmäärän 
vähennys vuonna 2022 aikana oli 111 henkeä. Useimmiten perustelu eroamiseen oli vanhuus tai 
taloudellinen tilanne. 

2 VUODEN 2022 TOIMINTA 
 
2.1 Valtakunnallinen toiminta 
Keskustan puoluekokous Lappeenrannassa 
 
Keskustan puoluekokous järjestettiin 10. – 12.6.2022 Lappeenrannan Kisapuistossa. Kokoukseen oli 
ilmoittautunut kaikkiaan 2508 henkeä, joista virallisia kokousedustajia oli 1747. Satakunnasta mukana 
kokouksessa oli 69 virallista kokousedustajaa sekä kymmenen kokouksen seuraajaa. Kokous käytiin 
teemalla Oma maa, koko maa. 

Kokouksessa valittiin puolueelle puheenjohtajaksi jatkamaan Annika Saarikko. Saarikko voitti äänestyksessä 
Paavo Väyrysen äänin 1341-151. Puoluesihteeriksi valittiin yksimielisesti jatkamaan Riikka Pirkkalainen. 
Keskustan varapuheenjohtajiksi valittiin Riikka Pakarinen, Petri Honkonen ja Markus Lohi. 
Varapuheenjohtajavaalissa ääniä annettiin seuraavasti: Riikka Pakarinen 1113 ääntä, Petri Honkonen 1036, 
ääntä, Markus Lohi 889 ääntä, Mikko Savola 834 ääntä, Aleksi Sandroos 386 ääntä, Juho Satti 155 ääntä. 
Varapuheenjohtajiksi valittiin Riikka Pakarinen, Petri Honkonen ja Markus Lohi. 
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Kokouksen poliittinen kannanotto sekä eduskuntavaalien 2023 päätavoitteet päätettiin teemalla: Työtä, 
turvaa ja toivoa. 

Keskustan puoluevaltuusto ja puoluehallitus 
 
Keskustan puoluevaltuuston kokoonpano määräytyy piirien eduskuntavaaleissa saaman äänimäärän 
mukaan. Satakunnan Keskustalla on puoluevaltuustossa 5 jäsentä ja heillä henkilökohtaiset varajäsenet. 

Vuoden 2022 kevätpuolen puoluevaltuuston jäseninä toimivat Satakunnasta seuraavat henkilöt: : Päivi 
Kyllöinen (Eura), Heimo Nikula (Eurajoki), Liisa Rampa (Pori), Juhani Seppälä (Kokemäki) ja Sari Vuorela 
(Siikainen) sekä varajäseninä Kirsi Hassinen (Eurajoki), Miika Yli-Karro (Rauma, Vilho Hakala (Nakkila), Riikka 
Jalonen (Kokemäki) ja Mikko Uusitalo (Kankaanpää).  

Lappeenrannan puoluekokous valitsi puoluevaltuuston jäseniksi vuosille 2022-2024 Satakunnasta seuraavat 
henkilöt: Päivi Kyllöinen (Eura), Heimo Nikula (Eurajoki), Liisa Rampa (Pori), Juhani Seppälä (Kokemäki) ja 
Sari Vuorela (Siikainen) sekä varajäseniksi Vilho Hakala (Nakkila), Mirva Korvala (Pori), Anna-Maija Kotiranta 
(Säkylä), Miika Yli-Karro (Rauma) ja Mikko Uusitalo (Kankaanpää).   

Keskustan puoluehallitus kokoontuu säännöllisesti ja lisäksi tarvittaessa käsittelemään puolueen kannalta 
tärkeitä valtakunnallisia asioita. Puoluehallituksen jäseninä kaudella 2020-2022 varsinaisena jäsenenä toimi 
piirin puheenjohtaja Satu Pietilä Raumalta ja varajäsenenä piirihallituksen jäsen Matti Hatanpää Porista. 
Piirin syyskokouksen esityksestä uudelle kaudelle 2023-2024 puoluehallituksen varsinaiseksi jäseneksi 
valittiin piirihallituksen jäsen Laura Airila Huittisista ja varalle piirin puheenjohtaja Jari Lepistö Karviasta. 
 

2.2 Piirin koulutus- virkistys- ja tiedotustoiminta, jäsen- ja varainhankinta ja jäsenhuolto 
 
Vuoden 2022 alkupuolen toimintaa varjosti vielä covid19-rajoitukset, mutta kesän korvalla tilanne 
helpottui. Kesäkuussa päästiin jo livenä puoluekokoukseen Lappeenrantaan. 

Tammikuussa käytyjen aluevaalien ehdokaskoulutukset sekä kesästä 2022 lähtien pidetyt eduskuntavaalien 
ehdokaskoulutukset on toteutettu yhteistyössä puolueen kanssa. Syksyllä toteutettiin järjestökoulutus 
”Minun Keskustani – minä keskustavaikuttajana”, kouluttajana Keskustan kouluttajaverkostosta Jonna 
Haavisto. Koulutukselle toivottiin jatkoa ja sen toivottiin suuntautuvan enemmän poliittiseen keskusteluun. 

Tiedotuksessa jäsenten suuntaan on käytetty sähköpostia, whatsappia, sosiaalista mediaa ja virallisissa 
yhteyksissä myös lehti-ilmoittelua.  

Varainhankinta on ollut pienimuotoista, lähinnä ilmoitusten myyntiä vaalilehtiin sekä vaalituen hakemista 
tahoilta, jotka sitä ovat haettavaksi tarjonneet. 

Jäsenhankintaan rakennettiin vuodelle 2022 suunnitelma, jossa uuden jäsenen hankkineelle yhdistykselle 
maksettaisiin puolet vuoden jäsenmaksusta sekä kunnallisjärjestölle toinen puoli. Lisäksi piiri lähetti kaikille 
uusille jäsenille tervetulotoivotuksen sähköpostilla sekä liittymislahjana kirjeitse puisen Apila-voiveitsen. 
Myös puoluehallitus kannusti piirejä jäsenhankintaan uudella kannustinrahalla. Satakunnan osalta 
kannustin olisi ollut 5000 euroa jos olisimme saaneet hankittua vuoden aikana 75 uutta jäsentä. Saldo 
uusien jäsenten osalta jäi kuitenkin 45 henkilöön. Lisäksi Keskustan uuden Apila-jäsenjärjestelmän 
ongelmien vuoksi vuoden 2022 aikana liittyneille uusille jäsenille ei lähtenyt ollenkaan jäsenmaksulaskuja, 
joten korotetut jäsenmaksupalautukset yhdistyksille voidaan toteuttaa vasta vuoden 2023 jäsenmaksujen 
myötä. 
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2.3 Piirin kokoukset 
 

Piirin ylimääräinen kokous Harjavallassa 26.2.2022 
Piirin ylimääräinen yleinen kokous pidettiin Harjavallassa 26.2.2022 tärkeimpänä asianaan aluevaalien 
jälkeinen luottamuspaikkajako. Kokouksen puheenjohtajana toimi piirin puheenjohtaja Satu Pietilä. 
Kokouksessa oli läsnä 61 virallista kokousedustajaa ja 10 kokouksen seuraajaa. 
Kokous valtuutti piirihallituksen ja aluevaltuustoryhmän yhdessä päättämään luottamuspaikkajaosta. 

Kokouksen yhteydessä kansanedustaja Eeva Kalli piti poliittisen katsauksen ja kävi siinä läpi samalla viikolla 
alkanutta Ukrainan sotaa ja sen myötä nopeasti muuttunutta maailman poliittista tilannetta. Venäjä 
hyökkäsi Ukrainaan 24.2.22. 

Kokouksen kannanotto: Maatalouden kannattavuuskriisiin tarvitaan nopeita ratkaisuja 

Piirin vuosikokous Merikarvialla 23.4.2022  
Piirin vuosikokous pidettiin 23.4.2022 Merikarvian vapaa-ajankeskus Rysässä. Paikalla oli 50 virallista 
kokousedustajaa sekä 14 kokouksen seuraajaa.  

Merikarvian kunnan tervehdyksen kokoukselle toi valtuutettu Anna-Kaisa Jaakkola, kokouksen 
puheenjohtajana toimi Merikarvian entinen kunnanjohtaja Pentti Ala-Luopa.  

Poliittisen keskustelun alustivat puolueen varapuheenjohtaja Riikka Pakarinen sekä kansanedustaja Eeva 
Kalli. Käytiin laaja ja vilkas keskustelu ulko- ja turvallisuuspoliittisesta teemasta sekä muista ajankohtaisista 
poliittisista asioista. 

Kokouksen tärkeimmät asiat olivat eduskuntavaalien ehdokasasettelun aikataulu, puoluekokousasiat sekä 
piirin tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen hyväksyminen. 

Kokouksen kannanotot: Satakunta on elintärkeä maanpuolustusmaakunta ja 
Merikarvian yrittäjyyskasvatusmalli koko maakuntaan. 

Piirin ylimääräinen kokous Vampulassa 9.9.2022 
Piirin ylimääräinen yleinen kokous pidettiin 9.9.2022 Vampulassa. Kokouksen puheenjohtajana toimi piirin 
puheenjohtaja Satu Pietilä. Kokouksessa oli läsnä 35 virallista kokousedustajaa sekä 6 kokouksen seuraajaa.  

Kokouksen pääasiana oli ensimmäisten ehdokkaitten asettaminen 2.4.2023 käytäviin eduskuntavaaleihin ja 
valtuutuksen myöntäminen piirihallitukselle ehdokkaitten asettamiseksi. Kokouksen yhteydessä piirin 
puheenjohtaja Sata Pietilä ilmoitti jäävänsä pois tehtävästä, joten piirin syyskokouksessa tulee valittavaksi 
piirille uusi puheenjohtaja. 

Poliittisten keskustelun alustuksen piti eduskuntaryhmän varapuheenjohtaja Eeva Kalli. Käytiin vilkasta 
keskustelua mm. energia-asioista, sähkömarkkinan mekanismeista ja hallituksen kompensointiesityksistä. 

Piirin syyskokous Eurajoella 3.12.2022  
Piirin syyskokous pidettiin 3.12.2022 Eurajoella, Luvian yhtenäiskoululla. Kokouksen puheenjohtajana toimi 
piirin puheenjohtaja Satu Pietilä. Kokouksessa oli paikalla 68 ja kokouksen seuraajia 19.  

Kokouksen aluksi kuulimme Eurajoen kunnanjohtaja Vesa Lakaniemen videotervehdyksen sekä Eurajoen 
kunnallisjärjestön puheenjohtajan Marja-Leena Siirin tervetulopuheen. 

Käytiin keskustelu ajankohtaisesta poliittisesta tilanteesta ja kevään eduskuntavaaleihin 
valmistautumisesta. Alustajina Keskustan puheenjohtaja, valtionvarainministeri Annika Saarikko ja 
Keskustan eduskuntaryhmän puheenjohtaja, kansanedustaja Eeva Kalli. 
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Kokouksen asioina eduskuntavaalien ehdokasasettelu, vaaliohjelma ja -suunnitelma, vuoden 2022 
talousarvio ja toimintasuunnitelma sekä piirin henkilövalinnat. 

Piirin puheenjohtajan paikasta kisasi kaksi ehdokasta, Vilho Hakala Nakkilasta ja Jari Lepistö Karviasta. 
Äänestyksessä Lepistö tuli valittua puheenjohtajaksi äänin 38-25.  

Varapuheenjohtajien vaalista käytiin ensin keskustelu menettelytavasta ja koeäänestyksen jälkeen 
todettiin, että Pohjois-Satakunnan ja Rauman seudun yksimieliset esitykset hyväksytään sinällään ja Porin 
seudun varapuheenjohtajan paikasta suoritetaan äänestys. Ehdolla tehtävään olivat Laura Airila Huittisista 
ja Matti Hatanpää Porista. Äänestyksessä varapuheenjohtajaksi tuli valittua Matti Hatanpää äänin 32-29. 
Varapuheenjohtajiksi valittiin Matti Hatanpää Porista, Jorma Pohjus Kankaanpäästä ja Juha Suonpää 
Eurasta. 

2.4 Sidosryhmäyhteistyö 
 
Keskustan Satakunnan piiri tekee läheistä yhteistyötä muiden poliittisten piirijärjestöjen kanssa. Kukin 
poliittinen piirijärjestö on vuorollaan yhteisten tapaamisten vetovastuussa kunnallisvaaleja seuraavan 
nelivuotiskauden mukaan lukien maakunnallisten luottamushenkilöpaikkojen jakaminen. Vetovastuussa 
tämä kuntavaalikauden on perussuomalaisten piirijärjestö. Piiriä on edustanut poliittisten piirijärjestöjen 
neuvotteluissa piirin puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja, varalla piirin varapuheenjohtajat. 

Vuoden 2022 helmikuussa käytiin neuvottelut poliittisten piirijärjestöjen kanssa hyvinvointialueen 
luottamushenkilöpaikkojen jakautumisesta puolueiden kesken. Satakunnan Keskustan puolesta 
neuvottelemassa olivat piirin puheenjohtaja, toiminnanjohtaja sekä aluevaltuustoryhmän puheenjohtaja.  

Vuoden aikana on poliittisten piirijärjestöjen kanssa kokoonnuttu vaihtelevin kokoonpanoin aina 
tarvittaessa tekemään tilannekatsausta tai sopimaan toimintatavoista. 

2.5. Piirin tilaisuudet ja tapahtumat vuonna 2022 
• 9.1. Satakunnan poliittisten piirijärjestöjen yhteinen aluevaalipaneeli muuttui etäpaneeliksi, mutta 

onnistui hyvin. Vihreät hoitivat teknisen alustan, Kim Huovinlahti Satakunnan Viikosta veti paneelin, 
Keskustan piiri teki lehtimainoksen ja somekuvat, hoiti lehti-ilmoituksen laskun ja laskuttaa muilta 
piirijärjestöiltä osuudet. Keskustan panelisti oli Keskustan vpj Markus Lohi. 

• 26.2. klo 10 ylimääräinen piirikokous Harjavallassa 
• 4.-5.3. Keskustan vpj, kansanedustaja Petri Honkonen vieraili Satakunnassa 

Pe 4.3. hän osallistui tupailtaan Kokemäellä ja la 5.3. hän vieraili Ulvilassa Tenhon tilalla, osallistui 
keskustelutilaisuuteen Taattolan pihassa ja Porin MotorShow- messuille Porin kj:n osastolle. 

• 10.4. klo 13 Ulko- ja turvallisuuspoliittinen keskustan Porissa, Vaakunan Kallela-salissa, 
keskustelemassa Matti Vanhanen ja Eeva Kalli. Keskustelu liittyi puolueen Nato-hakemuksen 
valmistelun yhteydessä käytyihin laajoihin kansalaiskeskusteluihin. 

• 13.4. klo 18 Rauman seutufoorumin kokous Eurajoen kunnanviraston kahviossa 
• 23.4. klo 11 piirin vuosikokous, Merikarvia, vapaa-ajankeskus Rysä, puhujina Keskustan 

varapuheenjohtaja Riikka Pakarinen ja kansanedustaja Eeva Kalli 
• 30.4 Vihreä Vappu, Porissa, Eetunaukiolla 
• 13.-15.5. Erämessut Porissa, Raviradalla, mukana Eeva Kalli, Mikko Kärnä ja Anna Sirkiä ja paljon 

talkoolaisia 
• 17.5. piirikierros puoluesihteeri Riikka Pirkkalainen ja Juha Iso-Aho. Perehdyttiin piirin toimintaan ja 

käytiin tutustumassa SAMKin sosiaali- ja terveysalan koulutukseen ja Combilanssitoimintaan 
Satakunnan Pelastuslaitoksella sekä tavattiin Keskustan aluevaltuutettuja. 



Sivu 6 / 13 
 

• 20.5. klo 18 Keskustan varapuheenjohtajatentti Porissa, Raviradan kahviossa, mukana Petri 
Honkonen, Markus Lohi, Mikko Savola ja Riikka Pakarinen etänä. 

• 10.-12.6. puoluekokous Lappeenrannassa 
• 15.-16.6. MTK Liittokokous Porissa, Jäähallilla 
• 11.-15.7. SuomiAreena, Pori, kansalaistori. Kauppatorilla pidettiin talkoovoimin auki Keskustan 

osastoa puolueitten yhteisteltassa. 
• 14.7. Elsi Kataisen yleisötilaisuus SuomiAreenan yhteydessä Porissa 
• 23.-24.8. eduskuntaryhmän kesäkokous Satakunnassa, kokous Porissa, paikallistapahtumat 23.8. 

Raumalla, Eurassa, Porissa ja Kankaanpäässä yhteistyössä kunnallisjärjestöjen kanssa 
• 1.9. klo 18.30 Rauman seutufoorumi Panelian rivimyllyllä 
• 2.9. klo 18 Pohjois-Satakunnan seutufoorumi Pomarkun kunnantalolla 
• 9.9. illalla ylimääräinen piirikokous Vampulassa 
• 24.9. sadonkorjuujuhla Laviassa, Liisa Rampalla 
• 12.10. ”Minun Keskustani – minä keskustavaikuttajana” -koulutus piiritoimistolla 
• 2.11. Annika Saarikon kahvilatilaisuus Huittisissa 
• 17.11. klo 19 Pohjois-Satakunnan seutufoorumi Siikaisissa 
• 21.11. klo 18.30 Rauman seudun seutufoorumi Säkylässä 
• 26.-27.11. puoluevaltuuston kokous Kuopiossa 
• 29.11. klo 18 Porin seudun seutufoorumi Huittisissa 
• 3.12. piirikokous Luvialla, mukana Keskustan puheenjohtaja, valtionvarainministeri Annika Saarikko 

ja eduskuntaryhmän puheenjohtaja, kansanedustaja Eeva Kalli 
• 10.12. Keskustan varapuheenjohtaja Markus Lohi Satakunnassa, tilaisuudet Eurajoella ja Porissa 

sekä kokoontuminen aluevaltuustoryhmän kanssa Porin kaupungintalolla  
• 21.12. klo 9-18 Tuomaan markkinat Porissa, kävelykadulla, mukana Porin Keskusta, piiri, 

aluevaltuustoryhmä ja Satakunnan Vesaiset 

3 HALLINTO 
 
3.1 Piirihallitus 
 
Toimintavuoden aikana piirihallitus piti kokouksen 16 kertaa ja työvaliokunta 12 kertaa. Valtaosa 
kokouksista pidettiin Teams-etäyhteydellä tai sähköpostikokouksina. Alkuvuodesta pidettiin viisi kokousta 
yhdessä aluevaltuustoryhmän kanssa hyvinvointialueen luottamushenkilöorganisaation rakentamisen 
yhteydessä. 

PH, piirihallituksen kokoukset osallistuminen  

  osallistunut kaikki  
Puheenjohtajisto    
Pietilä Satu  14 16 
Hassinen Kirsi 22.4. asti Rauman seutu 6 8 
Suonpää Juha 23.4. alkaen Rauman seutu 6 8 
Leivo Reija Pohjois-Satakunta 10 16 
Rampa Liisa Porin seutu 15 16 
Jäsenet    
Kyllöinen Päivi 23.4. alkaen Eura 7 7 
Suonpää Juha 22.4. asti Eura 8 8 
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Ankelo Kimmo Eurajoki 8 16 
Kause Birgitta Harjavalta 15 16 
Airila Laura Huittinen 16 16 
Jokela Satu Jämijärvi 6 16 
Kunnaspuro Raili Kankaanpää 12 16 
Lähdekorpi Marko Karvia 4 16 
Vähä-Ruka Juhani Kokemäki 13 16 
Koski Pasi Merikarvia 15 16 
Hakala Vilho Nakkila 12 16 
Peltomaa Kaarlo Pomarkku 8 16 
Hatanpää Matti Pori 15 16 
Siitonen Anssi Rauma 13 16 
Harju Tero Siikainen 8 16 
Kotiranta Anna-Maija Säkylä 9 16 
Tuominen Matti Ulvila 13 16 

 
Työvaliokunta 

Piirin työvaliokuntaan kuuluivat vuonna 2022 Satu Pietilä (pj), Kirsi Hassinen (vpj. 23.4 asti), Juha Suonpää 
(vpj. 23.4. alk), Reija Leivo (vpj.), Liisa Rampa (vpj.), Pasi Koski, Kaarlo Peltomaa, Matti Hatanpää, Juhani 
Vähä-Ruka, Satu Jokela. 
Työvaliokunta toimi myös piirin vaalityöryhmänä eduskuntavaalien ehdokashankinnassa. Piirin 
vaalipäällikkönä toimi Pasi Koski Merikarvialta. 

Työvaliokunnan kokouksiin osallistumiset virallisiin kokouksiin 

Jäsenet yht kaikki 
Satu Pietilä 10 12 
Kirsi Hassinen 23.4. asti 2 5 
Juha Suonpää 23.4. alk 4 8 
Liisa Rampa 9 12 
Reija Leivo 10 12 
Satu Jokela 6 12 
Matti Hatanpää 12 12 
Pasi Koski 12 12 
Kaarlo Peltomaa 5 12 
Juhani Vähä-Ruka 10 12 

 
Edellä mainittujen kokouksien lisäksi työvaliokunta toimi syksyn ajan vaalityöryhmänä ja kokoontui 
vaihtelevalla kokoonpanolla lähes joka viikko vuoden loppuun asti. 

Piirin työryhmät 

Piirille ei perustettu erillisiä työryhmiä vuodeksi 2022 vaan työvaliokunta toimi puolueen suuntaan 
tarvittavien työryhmien sijaan. 

Piirin toimikunnat 

Piirille ei valittu syyskokouksessa erillisiä toimikuntia. 
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3.2 Seutufoorumit 
 
Pohjois-Satakunnan, Porin ja Rauman seutufoorumit kokoontuvat keskustelemaan ajankohtaisista asioista 
ja tekemään omalta alueeltaan ehdotuksia piirikokouksille. Foorumien puheenjohtajina ja kokoonkutsujina 
toimivat piirin varapuheenjohtajat.  

Keväällä ennen vuosikokousta vain Rauman seudun seutufoorumi kokoontui 13.4. klo 18 Eurajoella 
käsittelemään alueen varapuheenjohtajan vaihdosta Kirsi Hassisen jäädessä pois työtehtäviin vedoten. 

Ylimääräisen piirikokouksen edellä syyskuussa seutufoorumit pidettiin: 1.9. klo 18.30 Rauman seutufoorumi 
Panelian rivimyllyllä ja 2.9. klo 18 Pohjois-Satakunnan seutufoorumi Pomarkun kunnantalolla 

Syyskokouksen edellä foorumit järjestettiin: 17.11. klo 19 Pohjois-Satakunnan seutufoorumi Siikaisissa, 
21.11. klo 18.30 Rauman seudun seutufoorumi Säkylässä ja 29.11. klo 18 Porin seudun seutufoorumi 
Huittisissa. 

3.3 Piirin edustukset muissa toimielimissä 
 
Piirin edustajina sisarjärjestöjen kokouksissa ovat olleet: 

Keskustanaisten Satakunnan piiri ry Kirsi Hassinen (23.4. asti) Matti Hatanpää (16.11. alkaen) 
Keskustanuorten Satakunnan piiri ry Pasi Koski  
Vesaisten Satakunnan piiri ry  Riikka Jalonen, Kokemäki 

Lalli Oy:n yhtiökokouksessa Keskustan Satakunnan piirin edustajana on toiminut Juhani Seppälä ja 
varaedustajana Juhani Vähä-Ruka. 

3.4 Toimitilat 
Satakunnan Keskustapiirillä on toimistotilat ja kellarivarasto osoitteessa Itäpuisto 9, Pori. Samoissa tiloissa 
toimivat Keskustanaiset, Keskustanuoret sekä aluevaltuustoryhmä. Piirin työvaliokunnan kokouksia on 
järjestetty toimiston tiloissa. Keskustanaiset ja -nuoret ovat sopimuksen mukaan ennalta ilmoittaen 
pitäneet kokouksiaan piiritoimistolla. Aluevaltuustoryhmän työntekijän toimipiste on piiritoimistolla. 

3.5 Henkilöstö 
Piirin toiminnanjohtajana toimi vuonna 2022 Leena Pellikka ja aluevaltuustoryhmän poliittisena sihteerinä 
työskentelee Elina Suni. Suni on aloittanut työt 15.8.2022. 

4 TIEDOTTAMINEN 
 
Piirin viralliset kokousilmoitukset julkaistiin Satakunnan Kansassa, Kankaanpään Seudussa ja Satakunnan 
Viikossa sekä Suomenmaa-lehdessä. Pääasiallisena sähköisenä tiedotusfoorumina toimi piirin Facebook-
sivu ja nettisivusto. Tapahtumailmoitukset julkaistiin alueellisesti sopivissa sanomalehdissä sekä 
Facebookissa. 

Piirin kannanotot, aloitteet ja muut tiedotteet toimitettiin kaikkiin maakunnassa leviäviin sanoma- ja 
paikallislehtiin, Suomenmaahan ja Yleisradiolle. 
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5 VAALIT 
5.1. Aluevaalit 23.1.2022 
Aluevaalien ehdokaslistat oli vahvistettu jo vuoden 2021 joulukuussa ja vuoden 2022 tammikuun alusta 
päästiin kampanjoimaan. Covid19 -pandemia oli taas siinä pisteessä, että mitään fyysisiä 
kampanjatilaisuuksia ei päästy pitämään vaan kampanja käytiin kokonaan virtuaalisesti ja mainontaa 
hyödyntäen. Piirin aluevaalikampanja pohjautuikin vahvasti perinteiseen sanomalehtimainontaan sekä 
Facebook-mainontaan. Piirin aluevaalikampanjan suuruus kokonaisuudessaan oli noin 40 000 euroa, josta 
yli puolet katettiin 300 euron ehdokasmaksulla. 

Keskustan ehdokkaat Satakunnan hyvinvointialueen vaaleissa olivat: 

Nro Nimi Ammatti tai arvo Kotikunta 
55 Lauri Ahopelto eläkeläinen Kankaanpää 
56 Kimmo Ankelo kiinteistöpäällikkö, insinööri Eurajoki 
57 Minna Grönman sairaanhoitaja Pomarkku 
58 Piia Gustafsson diplomi-insinööri, ympäristöasiantuntija Rauma 
59 Hannu Haapasalo yrittäjä, eläkeläinen Huittinen 
60 Jonna Haavisto sosionomi (AMK), kulttuurituottaja (YAMK) Karvia 
61 Aila Haikkonen diplomi-insinööri, maatalousyrittäjä Pori 
62 Vilho Hakala insinööri (AMK) Nakkila 
63 Matti Hatanpää erikoisammattimies Pori 
64 Jussi Heervä rehtori Pomarkku 
65 Matti Henell eläkeläinen Eura 
66 Soile Holmström sairaanhoitaja Eurajoki 
67 Ilkka Hosike eläkeläinen, lihateollisuusteknikko Huittinen 
68 Tapio Huhtanen everstiluutnantti (evp), maa- ja metsätalousyrittäjä Pori 
69 Joonas Immonen ylioppilas Huittinen 
70 Anna-Kaisa Jaakkola toiminnanjohtaja Merikarvia 
71 Riikka Jalonen sairaanhoitaja Eura 
72 Vesa Jalonen luokanopettaja-rehtori Eurajoki 
73 Satu Jokela päihdekuntoutuslaitoksen ohjaaja, maatalon emäntä Jämijärvi 
74 Marko Järvinen metsätalousyrittäjä Pori 
75 Paavo Kajander metsänhoitaja, yritysmentori Pori 
76 Eeva Kalli kansanedustaja Eura 
77 Tuija Kankkio sijoituspäällikkö, yrittäjä Rauma 
78 Juha Kantola maanmittausinsinööri (AMK) Pori 
79 Keijo Kerola lehtori, eläkeläinen Kankaanpää 
80 Kati Kiljunen diplomi-insinööri, HHJ Pori 
81 Arimo Koivisto rehtori, maanviljelijä Kankaanpää 
82 Juha Korkeaoja agronomi, hallitusammattilainen Kokemäki 
83 Mirva Korvala sosiaalialan ohjaaja Pori 
84 Matti Koskela aluepäällikkö Ulvila 
85 Pasi Koski lukion rehtori Merikarvia 
86 Jukka Koskinen myynti-insinööri, eläkeläinen Siikainen 
87 Raija Koskiranta maa- ja metsätalousyrittäjä Pori 
88 Anna-Maija Kotiranta perushoitaja Säkylä 
89 Lauri Kreula yrittäjä Eura 
90 Aulikki Kuisma agronomi, yrittäjä Huittinen 
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91 Päivi Kyllöinen ilmoitussuunnittelija Eura 
92 Arimo Leino yrittäjä Rauma 
93 Jari Lepistö pelastusylitarkastaja, HTM Karvia 
94 Kai Lepistö kiinteistötyöntekijä, sähköasentaja Kankaanpää 
95 Marko Lähdekorpi puutyöntekijä Karvia 
96 Kari Murtomaa myymäläpäällikkö, tradenomi Pori 
97 Päivi Mäkelä apteekkari, erikoisproviisori Rauma 
98 Katrin Mäkitalo lähihoitaja Kankaanpää 
99 Mika Männistö maanviljelijä Säkylä 

100 Heimo Nikula maatalousyrittäjä, sähköasentaja Eurajoki 
101 Tuula Nikula-Häkli sosiaaliohjaaja Kokemäki 
102 Arja Nummelin fysioterapeutti (YAMK) Nakkila 
103 Janiina Nurmoranta yrittäjä, sairaanhoitajaopiskelija Pori 
104 Hannu Ollila restonomi, keittiömestari Rauma 
105 Helena Ollila emäntä Rauma 
106 Tiina Palonen lähihoitaja Ulvila 
107 Seppo Peltola lehtori Huittinen 
108 Marko Pelttari työnjohtaja Säkylä 
109 Muisto Peräntie eläkeläinen Rauma 
110 Matti Peurala toimitusjohtaja Jämijärvi 
111 Satu Pietilä yo-tradenomi Rauma 
112 Katri Pohjankivi insinööriopiskelija, yhdistelmäajoneuvonkuljettaja Pori 
113 Pasi Rainiola taksinkuljettaja, tradenomi Pori 
114 Emma Ranne liikunnan ja terveystiedon opettaja, TtM Eurajoki 
115 Tapio Rantavalli myyjä, maanviljelijä Ulvila 
116 Henri Saarivirta lehtori, maatalousyrittäjä Kankaanpää 
117 Tino Salmi opiskelija Eura 
118 Marita Salmio vastaava työterveyshoitaja Pori 
119 Sauli Savolainen yrittäjä Huittinen 
120 Hanna Selkämö kirjanpitäjä Rauma 
121 Juhani Seppälä myyntipäällikkö, yrittäjä Kokemäki 
122 Pasi Sjöblom huoltopäällikkö Nakkila 
123 Heli Sulkava sosiaali- ja terveysalan koulutuspäällikkö, TtM Pori 
124 Lasse Sulo maanviljelijä Rauma 
125 Jenni Suonpää hoitotyön opettaja Säkylä 
126 Petri Suutari maatalousyrittäjä Kokemäki 
127 Petri Syväkuru yrittäjä Ulvila 
128 Jere Tamminen yrittäjä Säkylä 
129 Eevaliisa Toivola kirjastovirkailija, pääluottamusmies Kankaanpää 
130 Eeva-Liisa Tuominen lähihoitaja, omaishoitaja Kokemäki 
131 Matti Tuominen insinööri, maanviljelijä Ulvila 
132 Jukka Uusitalo sairaanhoitaja, lääkintämestari Kankaanpää 
133 Katja Uustalo etsivän nuorisotyön asiantuntija Pori 
134 Marja Vaitomaa kotitalouden ja terveystiedon lehtori Eurajoki 
135 Katariina Venttola sosionomi Rauma 
136 Juhani Vihervuori rehtori, eläkeläinen Eura 
137 Maarit Viikilä fysioterapeutti, yrittäjä Merikarvia 
138 Jaakko Viitala kulttuurimuotoilija Pori 
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139 Sari Vuorela maatalous- ja matkailuyrittäjä Siikainen 
140 Niklas Vähä-Ettala myyjä, maaseutuyrittäjä Rauma 

 

Aluevaalien valtakunnalliseksi teemaksi nousi Keskustan ajama läpipalveluiden teema. Satakunnassakin 
kampanjoitiin teemalla Piretään hualt – Vahvistamme lähipalveluita. Valtakunnalliset kannatusmittaukset 
näyttivät aluevaalien alla Keskustalle 13-15 prosentin kannatusta, kuitenkin aluevaaleissa äänestäjät 
antoivat Keskustan läpipalvelupolitiikalle paljon vahvemman kannatuksen. Koko maassa Keskusta sai 
aluevaalien äänistä 19,2 % ja Satakunnassa 19,5 %.  

 

Satakunnan tulos näytti kokonaisuudessaan tältä: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Satakunnan Keskustan kannatus aluevaaleissa 19,5 % oli +3,3 prosenttia korkeampi kuin kuntavaaleissa 
2021 ja +2,8 prosenttia parempi kuin 2019 vuoden eduskuntavaaleissa. 

Kokoomuksen ja Kristillisdemokraattien ollessa vaaliliitossa, Keskusta tuli kolmanneksi ryhmien 
suuruusjärjestyksessä 14 valtuutetullaan. 

Aluevaalien jälkeen alkoi melkoisesti piiriä työllistänyt aluevaltuustoryhmän toiminnan käynnistäminen 
sekä poliittisten ryhmien ja piirien väliset paikkaneuvottelut. Kokousrytmi oli tiivis ensin piirihallituksen ja 
aluevaltuustoryhmän yhteisinä kokouksina jatkuen kummankin omana toimintana. Maaliskuun lopussa 
aluevaltuusto piti ensimmäisen kokouksensa ja toukokuussa nimitettiin lautakunnat. 

Satakunnan hyvinvointialueen keskustalaiset luottamushenkilöt piirihallituksen ja aluevaltuustoryhmän 
yhteisellä päätöksellä keväällä 2022 ovat: 

Valtuuston 1. vpj Eeva Kalli Eura      
        
Hallitus jäsen   vara     
 Aila Haikkonen Pori  Helena Ollila Rauma  henkilöstöj. 2. vpj 
hallituksen 2 .vpj Juha Korkeaoja Kokemäki  Jenni Suonpää Säkylä  yksilöasiainj. 
lähipalvelujaosto pj Keijo Kerola Kankaanpää  Joonas Immonen Huittinen  viestintäj. 1. vpj 
        
Lapset, nuoret ja perheet lautakunta       
puheenjohtaja Marja Vaitomaa Eurajoki  Emma Ranne Eurajoki   
 Vilho Hakala Nakkila  Anna-Kaisa Jaakkola Merikarvia   
 Mirva Korvala Pori  Juhani Vihervuori Eura   
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Työikäiset         
2. vpj Minna Grönman Pomarkku  Satu Jokela Jämijärvi   
 Lasse Sulo Rauma  Pasi Koski Merikarvia   
 Maarit Viikilä Merikarvia  Marita Salmio Pori   
        
Ikäihmiset        
2. vpj Heli Sulkava Pori  Tuula Nikula-Häkli Kokemäki   
 Jukka Uusitalo Kankaanpää  Jussi Heervä Pomarkku   
 Anna-Maija Kotiranta Säkylä  Hannu Ollila Rauma   
 
Turvallisuus ja varautuminen       

 Heimo Nikula Eurajoki  Mika Männistö Säkylä   
 Arimo Koivisto Kankaanpää  Ilkka Hosike Huittinen   
 Eeva-Liisa Tuominen Kokemäki  Raija Koskiranta Pori   
        
Kuntayhteistyö        

 Tapio Huhtanen Pori  Sauli Savolainen Huittinen   
 Jari Lepistö Karvia  Eevaliisa Toivola Kankaanpää   
 Riikka Jalonen Eura  Niklas Vähä-Ettala Rauma   
        
Toimitilat        
puheenjohtaja Juha Kantola Pori  Katri Pohjankivi Pori   
 Piia Gustafsson Rauma  Kimmo Ankelo Eurajoki   
 Matti Peurala Jämijärvi  Petri Syväkuru Ulvila   
        
Tarkastuslautakunta       
 Marko Pelttari Säkylä  Päivi Mäkelä Rauma   
 Sari Vuorela Siikainen  Aulikki Kuisma Huittinen   
 Matti Koskela Ulvila  Matti Tuominen Ulvila   
        
Elinvoima ja yhteistyöneuvottelukunta       
2. vpj Satu Pietilä Rauma      
        
Vanhusneuvosto        
2. vpj Arja Nummelin Nakkila      
        
Vammaisneuvosto       
2. vpj Seppo Peltola Huittinen      
        
Nuorisovaltuusto        

 

5.2. Seurakuntavaalit 20.11.2022 
Seurakuntavaalit käytiin 20.11.2022. Piirillä ei suurta roolia seurakuntavaalien järjestelyissä ollut vaan 
vaalien ehdokashankinta tapahtui kunnissa kunnallisjärjestöjen toimesta tai muuten organisoituna. Useassa 
kunnassa ei varsinaista Keskustan ehdokaslistaa ollut vaan ehdokkaat olivat vaalissa mukana erilaisissa 
yhteislistoissa. Niissä kunnissa, joissa ehdokashankintaan oli Keskustan toimesta panostettu, saavutettiin 
hyvä vaalimenestyskin. 



Sivu 13 / 13 
 

5.3. Eduskuntavaalit 2.4.2023 valmistautuminen 
Heti kun aluevaalit oli käyty, aloitettiin valmistautuminen vuoden 2023 eduskuntavaaleihin. 
Paikallisyhdistyksiltä pyydettiin esitykset ehdokkaista jäsenäänestystä varten 18.3.2022 mennessä ja 
määräaikaan mennessä ehdotukset saapui kolmesta ehdokkaasta: Vilho Hakala, Nakkila, Eeva Kalli, Eura ja 
Jari Lepistö, Karvia. Oli nopeasti selvää, että jäsenäänestykseen ei tarvitse mennä. Piirin ylimääräinen 
syyskokous nimesi ensimmäiset kuusi ehdokasta 9.9. Vampulassa. Vuoden loppuun mennessä saatiin 
ehdokaslistalle kymmenen nimeä. 

Eduskuntavaalien 2023 ohjelmatyö tehtiin suhteellisen myöhäisessä vaiheessa, johtuen hankalasta 
maailmantilanteesta. Satakunnassa kuitenkin jo vuoden 2022 syksyllä eduskuntavaalien pääteemoiksi 
valikoituivat: ruoka, energia,  puolustus, yrittäjyys, maatalouden tilanne, alueellistaminen, korkeakoulutus 
Satakunnassa – oma yliopisto, vanhusten hoiva, mielenterveys. Ohjelma kirjoitettiin lopulliseen muotoonsa 
vuoden 2023 puolella. 

Piiri päätti satsata eduskuntavaaleihin myös taloudellisesti merkittävästi, alustava ek-vaalibudjetti tehtiin 
55 000 euron suuruiseksi. 

6 TALOUS 
 

Kirjanpito ja tilintarkastus 
 
Yhdistyksen kirjanpito hoidettiin Apollo Group Oy:ssä ja tilinpäätöksen laati hallintopäällikkö Merja Perälä. 
Keskustan Satakunnan piirin tilintarkastajana on vuonna 2022 toimii tilintarkastusyhteisö BDO, 
vastuullisena tilintarkastajana Heidi Puputti. Toiminnantarkastajia ei valittu. 
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